



## **Ławscy regionaliści odbiorą ministerialne odznaki "Za Zasługi dla Turystyki"**

data aktualizacji: 2016.09.28



**Nadawane przez Ministra Sportu i Turystyki odznaki "Za Zasługi dla Turystyki" odbiorą Michał Młotek i Dariusz Paczkowski, regionaliści i przewodnicy z Ławy, organizatorzy cyklu historycznych wypraw po Ławie i powiecie.**

Przewodnicy odbiorą odznaczenia 30 września podczas Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia Turystyki. Uroczystość, która odbędzie się w Parku Naukowo-Technologicznym w Olsztynie, rozpocznie się o godzinie 9:30.

Michał Młotek i Dariusz Paczkowski wspólnie organizują m.in. cykl wycieczek pod nazwą "Historia jednej ulicy", ale nie tylko. Inne autorskie trasy zwiedzania regionalistów to m.in. „Kulinarne szlaki przedwojennej Ławy” i „Kryminalna historia Ławy”.

Odznaka "Za Zasługi dla Turystyki" jest szczególnym honorowym wyróżnieniem i może być nadawana obywatelom Rzeczypospolitej Polskiej, obywatelom państw obcych oraz organizacjom lub innym instytucjom w kraju i za granicą w uznaniu ich zasług dla rozwoju polskiej turystyki i umacnianiu współpracy międzynarodowej w tej dziedzinie. Odznakę nadaje minister właściwy do spraw turystyki z własnej inicjatywy lub na wniosek ministra lub kierownika urzędu centralnego, kierownika jednostki organizacyjnej podległej lub nadzorowanej przez ministra właściwego do spraw

turystyki, wojewody, marszałka województwa, kierownika placówki zagranicznej Rzeczypospolitej Polskiej, podległej ministrowi właściwemu do spraw zagranicznych, organu statutowego krajowej organizacji społecznej i stowarzyszenia działającego na rzecz turystyki – w odniesieniu do pracowników i działaczy tych organizacji (np. PTTK, PTK, ZHP, ZHR i inne).

Odnaka jest jednostopniowa i może być nadana tylko raz danej osobie lub instytucji. Nadanie medalu potwierdza się legitymacją wręczaną łącznie z odznaką.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46324-ilawscy-regionalisci-odbiora-ministerialne-odznaki-za-zaslugi-dla-turystyki>